

„Magia Świąt – czas radości, czas pojednania”



*„Niech magiczna noc Wigilijnego Wieczoru
przyniesie spokój i radość.
Niech każda chwila Świąt Bożego Narodzenia
żyje własnym pięknem,
a Nowy Rok 2012 obdaruje pomyślnością i szczęściem.”*

Święta Bożego Narodzenia to chyba najbardziej wyczekiwany przez wszystkich czas w roku, najuroczyściej obchodzony. Niesie ze sobą obietnicę czegoś magicznego, dobrego, dającego nadzieję. W domach pojawiają się ozdoby świąteczne, odbywa się strojenie choinki i przygotowywanie specjalnych potraw na kolację wigilijną. Dzieci nie mogą doczekać się momentu, gdy pozwoli się im wreszcie otworzyć prezenty, a dorośli, by choć przez chwilę poczuć się jak one.

Wigilia Świąt Bożego Narodzenia jest powszechnie uważana za najbardziej rodzinny dzień w roku. I taka właśnie rodzinna, przyjazna i życzliwa atmosfera panowała w naszym Ośrodku 21.12.2011 roku podczas wspólnego spotkania Dyrekcji Ośrodka, pracowników, wychowanków oraz zaproszonych gości przy wigilijnym stole. Można było poczuć prawdziwy świąteczny nastrój, przepełniony atmosferą ciepła, miłości, pokoju i nadziei.

Wieczór wigilijny rozpoczął się od wspólnego obejrzenia Jasełek oraz śpiewania kolęd. Wszyscy byli w radosnych i pogodnych nastrojach. Zgodnie z polską tradycją, kolację wigilijną rozpoczęto modlitwą i odczytaniem fragmentu Ewangelii (wg św. Łukasza) dotyczącego narodzin Jezusa oraz łamaniem się opłatkiem. Wszyscy nawzajem składali sobie świąteczne życzenia, a następnie zasiedli do wspólnej wieczerzy.

Swoją obecnością zaszczycili nas zaproszeni goście, m.in.: Przewodniczący Rady Powiatu Witold Wójcik, ksiądz proboszcz Jan Widera, przedstawiciele wolontariatu „Dobre Serce” oraz rodzice naszych podopiecznych.

Wszyscy zgromadzeni na kolacji otrzymali od wychowanków drobne podarki: stroiki oraz kartki, ze świątecznym przesłaniem. Dzieci i młodzież natomiast otrzymały świąteczne paczki.



Był to bardzo miły i sympatyczny wieczór w Ośrodku. Wszyscy zgromadzeni uświadomili sobie, że w to ważne święto warto ulec nastrojowi, poczuć ciepło w sercu i kierując się przeświadczeniem, że w tym dniu warto być dobrym, można też choć trochę tego dobra zaznać.

Zespół Redakcyjny
K.G., M.K., J. S.